АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

/Д  / 1 -
с. Солонешное

Гоб утверждении
муниципальной программы
«Улучшение условий и охраны
труда в Солонешенском районе на
2023-2027 годы»

В соответствии со статьёй 216 Трудового кодекса Российской
Федерации, закона Алтайского края «Об охране труда в Алтайском крас» от
07.05.2007 № 36-3C, постановления Правительства Алтайского края от
25.12.2019 №539

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить муниципальную программу «Улучшение условий и охраны

труда в Солонешенском районе на 2023-2027 годы» (приложение 1).
2. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте

Администрации района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Администрации района Осетрову С.В.

Глава района А.С. Воронов